СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
пятидесятой сессии

	28.04.2015 г.
	                                                   № 357

с. Баган

О результатах проверки законности и результативности использования    бюджетных ассигнований, выделенных из резервного фонда.

Заслушав информацию председателя контроль – счетного органа Баганского сельсовета в соответствии со ст. 19 Устава муниципального образования Баганского сельсовета, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Информацию принять  к сведению.
1. Решение сессии вступает в силу с момента его принятия.

Председатель
Совета депутатов
Баганского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области                                                                 Т.П.Григорьева